eâmara CMunicipai cie CBirigiii
Estado de São Paulo

2 I 5 / 1. 5
REQUERIMENTO N°

Requisita informações sobre Fundação Pio XII no município
de Barretos.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar Senhor Prefeito Municipal,
—
,„

requisitando-lhe prestar as seguintes informações:

1. Quanto a Prefeitura Municipal gasta com o aluguel da casa
de apoio Fundação Pio XII no município de Barretos?

2. Qual a distância deste imóvel até o hospital Fundação Pio
XII no município de Barretos?

3. Há transporte para deslocamento dos pacientes até o hos-
pitai?

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 1° de junho de 2.015.

---

OSTERLAINE HENRIQUES ALVES,

VEREADORA.

	Page 1